

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Karlovy Vary Mattoniho nábřeží 203/130 360 00 Karlovy Vary [redacted]</p> <p>Jméno: [redacted] Telefon: [redacted] Email: [redacted]</p>	<p>TECAM spol. s r.o. Kotrčova 304 50301 Hradec Králové - Plotiště nad Labem</p> <p>IČO: 60933623 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
<p>1. Roury TBHP 120/250 IT patkové ... 2 x 13,829,- 2. Roury TBH-Q 600/2500 hrdlová s těsněním ... 4 x 2 700,- 3. Doprava ... 6 300,-</p> <p>Kryt a konstrukční vrstvy komunikace jsou vlivem těžebních prací a klimatických podmínek značně narušeny a následná eroze způsobuje další degradaci svrchních vrstev. Oprava je v délce 2900 bm. Realizace mimo speciální techniky bude provedena vlastními silami (SpS. Lučiny)</p>	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	44 758,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

<p>Termín: 04.12.2020</p> <p>Příjemce, místo určení: [redacted] SpS Lučiny - dle pokynů [redacted]</p> <p>Telefon: [redacted] Mobil: [redacted] E-mail: [redacted]</p> <p>Další podmínky: dle Nabídky NK/2020/805 Způsob platby: Převodem Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. Způsob dodání: dodání odběrateli</p>
--

25.11.2020

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

26.11.2020

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Dodavatel:

TECAM spol. s r.o.
Kotrčova 304/2
503 01 Platiště nad Labem
CZ

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha - Dejvice
CZ

Platnost od: 13.11.2020 Platnost do: 31.1.2021 **Nabídka: NK/2020/805**
Datum vystavení: 13.11.2020

Vypracoval: XXXXXXXXXX
Popis: bet. trubky Doupovské Hradiště

Nabízené položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto
Roura beton TBHP 1200/2500 IT změna typ TBHP 120/250 IT patková	2,00 Ks	13 829,00	27 658,00 Kč
Roura beton TBH-Q 500/2500 hrdlová s těsněním	4,00 Ks	2 325,00	9 300,00 Kč
Roura beton TBH-Q 600/2500 hrdlová s těsněním	4,00 Ks	2 700,00	10 800,00 Kč
ROURA PP 300/ 6m SN 10 X-STREAM (295/338mm)	5,00 Ks	2 715,00	13 575,00 Kč
Přepravné - VF typ fco (bez vykládky) betonové potrubí	1,00	6 300,00	6 300,00 Kč
Přepravné - VF typ fco PP potrubí	1,00	1 000,00	1 000,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	68 633,00	14 412,93	83 045,93 Kč
Celkem		68 633,00	14 412,93	83 045,93 Kč

Datum: 13.11.2020
Vystavil:

Datum:
Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5955.